Przedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.
ul. Dabrowskiego 2, 59-100 polkowice

PGM POLKOWICE
serce do $rodowiska

Polkowice, dnia 01.07.2021 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji
Nr spr. 8/2021
,Wykonywanie ustugi kompleksowego sprzatania pomieszczeri i utrzymania czystosci
wraz z dostawa srodkéw czystosci w wytypowanych obiektach
Przedsiebiorstwa Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0. w Polkowicach”.

Zgodnie z art.284 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019 roku-
Prawo zamodwien publicznych, udzielamy odpowiedzi na postawione przez Wykonawcéw pytania do w/w
postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Pytanie 1.

Majac na uwadze tre$¢ wzoru umowy wnosze o zmiang 0 50% wysokosci kar umownych zastrzezonych w
powyzszych przepisach. W doktrynie prawa zamowieri publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej
lzby Odwotawczej przy Prezesie Urzedu Zamowien Publicznych dominuje poglad, ze ustanawianie przez
zamawiajgcego w umowie razgco wysokich kar umownych uznac nalezy bezwzglednie za naruszenie zasad
zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zamoéwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z pozn.zm.), ktére moze byc
uzasadniong podstawg do zadania uniewaznienia postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie
art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamowieni publicznych z uwagi, iz postepowanie jest obarczone wadg
uniemozliwiajacg zawarcie waznej umowy w sprawie zamowienia publicznego. Stanowisko powyzsze znajduje
peine potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15.
Zwazy¢ bowiem nalezy, ze kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wytacznie
odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie za$ prewencyjny. Ustalenie przez Zamawiajgcego zbyt
wygorowanych kar umownych dla wykonawcow stanowi zatem bezspornie razgce naruszenie prawa w zakresie
rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznosci celu takiej umowy z zasadami wspdizycia
spolecznego i skutkowaé winno bezwzgledna niewaznos¢ czynnosci prawnej na podstawie przepisu art. 3531
k.c. w zwigzku z art. 58 § 1 k.c. Nalezy mie¢ réwniez na wzgledzie stanowisko Sadu Najwyzszego wyrazone w
wyroku z 29 listopada 2013 roku Sygn. akt | CSK 124/13, dotyczgcego przestanek miarkowania kar umownych
jako razgco wygoérowanych. W uzasadnieniu wyroku Sad wskazat, iz "kara umowna nie moze by¢ instrumentem
sluzacym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznajgcym mu korzy$¢ majgtkowg w istotny sposob
przekraczajgcg wysoko$¢ poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem miarkowania kary umownej jest
natomiast ochrona réwnowagi intereséw stron i zapobiezenie nadmiernemu obcigzeniu diuznika oraz
niestusznemu wzbogaceniu wierzyciela".

Odpowiedz i zmiana.

W § 6 wzoru umowy wprowadza si¢ zapis ust. 4 o brzmieniu ,taczna maksymalna wysokos¢ kar
umownych, ktérych moga dochodzi¢ Strony, w ramach niniejszej umowy nie moze przekroczy¢ 40 %
wynagrodzenia Wykonawcy okreslonego w § 3 ust. 1.”

W § 6 ust. 1 pkt 2) zmienia sie wysoko$¢ kary umownej na 0,1 % wynagrodzenia okreslonego w § 4 ust.
1

Wysokosci kar umownych wskazanych w § 6 ust. 1 za wyjatkiem pkt 2) nie ulegaja zmianie. Nierzetelne
wykonywanie przedmiotu umowy lub tez odstapienie od umowy bedzie si¢ wiazalo z negatywnymi
konsekwencjami , w tym réwniez finansowymi dla zamawiajacego i koniecznoscia zlecenia wykonania
zastepczego.
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Zamawiajacy wymaga od wykonawcy podjecia wszelkich dziatan, aby nie doszto do naruszen. Trudno
jest odnies¢ sie do zarzutu kalkulowania kar chyba ze juz na etapie postgpowania Wykonawca zamierza
wykonaé ustuge w sposob niezgodny z SWZ i trescig umowy.

Pytanie 2

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza - W przypadku wykonawcéw wspdlnie realizujgcych
ustuge (konsorcjum) - aby kazdy czionek konsorcjum mogt wystawi¢ odrebng fakture za wykonanie swojej
czesci przedmiotu umowy, zgodnie z okreslonym w umowie konsorcjum podziatem czynnosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza - w przypadku wykonawcéw wspolnie realizujacych ustuge (konsorcjum) -
aby kazdy cztonek konsorcjum mogt wystawi¢ odrebna fakture za wykonanie swojej czesci przedmiotu
umowy, zgodnie z okreslonym w umowie konsorcjum podzialem czynnosci. Dyrektor Krajowej
Informacji Skarbowej interpretacja z dnia 12.05.2017 roku, 2461-IBPP2.4512.72.2017.2.WN, zajat
stanowisko, iz tylko lider konsorcjum ma prawo wystawié fakture dla zamawiajacego. Nastepnie
pozostali partnerzy konsorcjum zobligowani s3 do wystawienia faktury dla lidera za wykonane przez
siebie ustugi. W takiej sytuacji mamy do czynienia w z odsprzedaza ustug, a konsekwencji nalezy
uznaé, ze czlonek konsorcjum wystepuje jako podwykonawca lidera. W zwiazku z powyzszym

obowiazek rozliczania podatku od towarow i ustug wykonanych przez czfonka konsorcjum, wystapi
jedynie na liderze poprzez zastosowanie mechanizmu odwrotnego obciazenia pod. VAT.

Pytanie 3.

Uprzejmie prosze o informacje, czy Zamawiajacy akceptuje wystawienie przez wykonawce ustrukturyzowanych
faktur korygujacych oraz innych ustrukturyzowanych dokumentoéw elektronicznych, dotyczacych wykonania
umowy o przedmiotowe zamoéwienie publiczne oraz przestanie tychze dokumentow za posrednictwem
Platformy Elektronicznego Fakturowania https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/ ?

Podkreslam przy tym, ze pytanie nie dotyczy zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych,
gdyz takowe Zamawiajgcy jest zobowigzany odbiera¢ od wykonawcy na podstawie art. 4.1 ustawy z dnia 9
listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamowieniach publicznych..

(tj. Dz.U. 2 2020 r. poz. 1666), lecz zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur korygujacych oraz innych
ustrukturyzowanych dokumentéw elektronicznych. Fakturowanie oraz wystawienie innych dokumentow w
ustrukturyzowanej formie elektronicznej jest zgodne z przepisami podatkowymi, wynikajacymi z ustawy o
podatku od towardw i ustug (VAT) oraz jest powszechnie stosowane pomigdzy Zamawiajgcymi a wykonawcami.
Taki sposob przekazywania dokumentéw utatwia wzajemna komunikacje oraz eliminuje szereg biedow,
wystepujgcych w procesie tradycyjnego fakturowania. Jest on tez rekomendowany, jako docelowy sposob
obiegu dokumentow ksiegowych przez Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii
<https:l!www.qov.pI!weblrozwoi-praca-technoloqiafe-fakturowanie—w—zamowienia

h-publicznych). Ponadto, w dobie epidemii COVID-19, taki sposdb przekazywania dokumentow rozliczeniowych
jest jedna ze skutecznych metod w powstrzymywaniu rozprzestrzenianiu sig wirusa oraz gwarantuje utrzymanie
ciggtosci procesdw ksiggowych i podatkowych.

Jednoczesnie prosze o podanie konta Zamawiajgcego znajdujgcego sie na Platformie Elektronicznego
Fakturowania, umozliwiajacego przestanie ustrukturyzowanych dokumentow.

Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje wystawienie przez wykonawce ustrukturyzowanych faktur korygujacych oraz
innych ustrukturyzowanych dokumentow elektronicznych, dotyczacych wykonania umowy o
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przedmiotowe zaméwienie publicz
Elektronicznego Fakturowania.

Pytanie 4 .

W tabeli "Wykaz pomieszczen do sprzata

PGM POLKOWICE
serce do Srodowiska

Przedsiebiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.

ul. Dagbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

ne oraz przestanie tychze dokumentéw za posrednictwem Platformy
Zamawiajacy posiada konto zarejestrowane na Platformie

Elektronicznego Fakturowania<https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/>

niaw PGM Sp. z 0.0." Zamawiajgcy nie podat szczegétowego metrazu

powierzchni w lokalizacji Laboratorium zaktadowe w Polkowicach ul. Strefowa 11. Podana zostata powierzchnia

laczna obiektu co uniemozliwia wyliczen

ofertowym podanych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz

W zalaczeniu zestawienie tabelaryczne z wyszczeg

Pytanie 5 .

Prosze o wskazanie ilosci tapicerki meblowej ( w sztukach)

Odpowiedz

llosci tapicerki meblowe;j ( krzesta ) podlegajacej ustudze prania- 30 szt.

Pytanie 6

Prosze o wskazanie metrazu:
- okien do mycia pow. 3,5 m (3x w roku)
- okien, przeszklen w budynku laboratorium

- ilogci opraw oéwietleniowych w biurach i korytarzach

Odpowiedz:

Metraz okien, przeszklen w budynku laboratorium

- 155,50 m?

llosci opraw o$wietleniowych w biurach i korytarzach — 79 szt
W zakres zaméwienia nie wchodzi mycie okien powyzej 3,5 m.

Pytanie 7

Prosze o wyjasnienie zapisu w formularzu ofertowym, dotyczy pkt. 16.
"zobowiazujemy sie do udzielenia rekojmi na okres zgodny z okresem gwarancji jakosci okreslonym przez

producenta”
Odpowiedz i zmiana

Skresla sie zapis pkt 16 w formularzu ofertowym.

Pytanie 8

Czy z toalet w budynku korzystajg rowniez osoby z zewnatrz?

Odpowiedz

Z toalet w budynku nie korzystaja osoby z zewnatrz.

ia wartosci ustugi na podstawie wszystkich pozycji w tabeli w formularzu

6lnieniem wielkosci powierzchni.

podlegajacej ustudze prania.
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Pytanie 9
Czy Zamawiajacy przewi
prace.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie
wynagrodzenia za prace.

Pytanie 10

Czy w obiekcie jest wyznaczone miejsce na sza

Pytanie 11

Czy szatnie sg w odpowiednim stanie techniczny

Pytanie 12

Czy w szatni sg miejsca sie

Pytanie 13

PGM POLKOWICE
serce do $rodowiska

przewiduje mozliwosci

Przedsiebiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.

ul. Dgbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

tnie dla pracownikow?
m ? (o$wietlenie, wentylacja)?

dzace dla co najmnigj 50%zatrudnionych?

Czy w szatniach bedzie mozliwosc¢ ustawienia szafek dla pracownikow ?

Pytanie 14

Czy szerokos¢ przejs¢ w sza

wieksza niz 1,5 m?
Pytanie 15

Czy szeroko$¢ przejscia w sza

Pytanie 16

Pytanie 17

Czy w skiad zespotu szatni wchodzi umywalnia?

Pytanie 18

Czy w szatni umywalnie sg w odpowiednim stanie te

Odpowiedz
Pytanie 19

Czy w szatni szerokos¢ przej

niz 1,3 m?
Pytanie 20

Czy w szatni szerokos¢ przej

Pytanie 21

Czy w szatni, na kazdych dziesigciu pracownikow najliczniej

Pytanie 22

Czy w skiad zespotu szatni we

Pytanie 23

Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski)

Pytanie 24

Dotyczy pomieszczenia szatni (

chnicznym ?

duje mozliwo$¢ modyfikacji umowy z tytutu zmiany minimalnego wynagrodzenia za

modyfikacji umowy z tytutu zmiany minimalnego

tni miedzy dwoma rzedami szaf oraz gtownych przejsé komunikacyjnych jest

tni miedzy rzedami szaf a $ciana jest wieksza niz 1,1 m. ?

Czy na kazdego pracownika korzystajacego z szatni przypada co najmniej 0,5m2 wolnej powierzchni podtogi?

$cia miedzy umywalkami a przeciwlegta $ciang wynosi nie mniej

&cia miedzy dwoma rzedami umywalek wynosi nie mniej niz 2 m?

zmiany przypada co najmniej jedna kabina?

Pytanie 25

Dotyczy pomieszczenia szatni

mniej niz 1,3 m?
Pytanie 26

Dotyczy pomieszczenia szatni
wynosi nie mniej niz 90 cm?

Pytanie 27

hodzi pomieszczenie z natryskami?

szej zmiany przypada co najmniej jedna umywalka?

.Czy natryski sa we wiasciwym stanie technicznym ?

natryski). Czy na kazdych osmiu pracownikéw najliczniejszej

(natryski).Czy szeroko$¢ przejscia miedzy dwoma rzedami kabin wynosi nie

(natryski).Czy szeroko$¢ przejscia miedzy umywalkami a przeciwlegta $ciang
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Dotyczy pomieszczenia szatni (natryski).C'zy natryski i umywalki maja ciepta wode ?
Odpowiedz na pytanie od 10 do 27 :

W obiekcie nie ma wyznaczonych miejsc na szatnig dla pracowniko

Pytanie 28

Czy jest dostep do pomieszczenia, W

utrzymania czystosci u zamawiajgcego?

Jesli tak to :

w Wykonawcy.

ktérym mozna zrobi¢ jadalnie dla pracownikow wykonujacych ustuge

Czy w pomieszczeniu przypada co najmniej 1,1 m2 powierzchni na kazdego pracownik

jedzacego positek ?

Czy w pomieszczeniu jadali sg miejsca siedzgce ?
Czy w pomieszczeniu jadalni sg umywalki ?

Czy w jadalni jest zlewozmywak ?

Czy w jadalni jest urzgdzenie do podgrzewania positkow?

Czy w jadalni sa szafki do przechowywania zywnosci?

Odpowiedz :

W obiekcie nie ma wyznaczonego miejsca na jadalnie dla pracownikéw Wykonawcy.

Pytanie 29

Czy jest w obiekcie pomieszczenie, W ktod

Jesli tak to:

Czy w/w pomieszczenie jest w dobrym stanie tech
Czy w/w pomieszczeniu mozna swobodnie rozmie
Czy w pomieszczeniu jest dostep do biezgcej wody ?
Czy w pomieszczenie jest zapewniona wentylacja?

Odpowiedz :

Zamawiajacy wyznaczy jedynie podreczne po
pracownicy Wykonawcy. Pomieszczenie u

pomieszczeniu tym nie ma dostepu do wody.

Pytanie 30

Czy na obiekcie jest doste

czystosci u zamawiajgcego? Jesli tak to:

Czy o$wietlenie w pomieszczeniu zapewnia komfort pracy wzrokowej

nicznym ? ( posadzka, sciany)
§cié palety i regaty, na ktérych beda $rodki chemiczne ?

komfortowy sposéb dla pracownika ustawic stanowisko z komputerem?
Czy do stanowiska z komputerem bedzie swobodny dostep?

Odpowiedz :

W obiekcie nie ma wyznaczonego miejsca przeznaczone

Pytanie 31

rym mozna zrobi¢ magazyn dla $rodkow chemicznych?

m. gospodarcze o pow. ok. 4 m?, z ktérego korzystac beda
trzymane jest w dobrym stanie technicznym. W

pne pomieszczenia na biuro dla pracownika firmy wykonujgcych ustuge utrzymania

? Czy w pomieszczeniu mozna w

go na biuro dla pracownikéw Wykonawcy.

Czy urzadzenia na obiektach oraz dzierzawione od Zamawiajgcego, z ktorych bedg korzystac pracownik

Wykonawcy sg w dobrym stanie techniczny

tematyki BHP?
Pytanie 32

m? Czy do w/w sprzetu sg instrukcje uzytkowania z uwzglgdnieniem
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Dotyczy sprzetu dzierzawionego od Zamawiajgcego. Czy
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dokumentacja ? (instrukcje uzytkowania , ksigzki przegladow itp.)
Odpowiedz na pytanie od nr 31 do 32:

Zamawiajacy nie wydzierzawi sprzetu i urzadzen,

Pytanie 33

Prosze o wyrazenie zgody na zatrudnienie minimum 2
bez badan wysokosciowych. Mycie okien pow. 35mw
Zamawiajgcy wyraza zgode na powierzenie czes$ci zam

skorzystac.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgo
Wykonawca przejmuje peing o

higieny pracy.

Pytanie 34

W jakiej wysokosci kare zaptaci Wykonawca w

o prace. W & 6 umowy w pkt.1.2 widnieje btad.

Odpowiedz
W odp. na pyt. 1

Pytanie 35

Czy w ramach ustugi Wykonaw
to czy Zamawiajgcy zapewn
ma takiej osoby, to czy moz

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie zapewnia osoby (konserwatora),

ca ma my¢ oprawy lamp lu
ia osobe (konserwatora) ktora b
liwe jest wylaczenie zasilania na czas prac?

koniecznos$ci mozliwe jest wylaczenie zasilania na czas prac.

Pytanie 36

Czy wraz z przejeciem ustugi wy

do w/w sprzetu zostanie nam przekazana

z ktérych beda korzystaé pracownicy Wykonawcy.

oséb wykonujgcych czynnosci sprzatania pomieszczen
ykonywane bedzie 3 razy w roku, wg. wymogéw w OPZ.
dwienia podwykonawcom, Wykonawca zamierza z tego

de pod warunkiem przestrzegania przez Wykonawce przepisow BHP.
dpowiedzialno$¢ za swoich pracownikéw w zakresie bezpieczenstwa i

przypadku nie zatrudnienia pracownikéw na podstawie umowy

b inne urzadzenia bedace pod napieciem? Jesli tak
edzie zdejmowac te oprawy? W wypadku kiedy nie

ktora bedzie zdejmowac te oprawy. W przypadku

konawca przejmie pracownikow w trybie art. 23' KP? Jezeli

tak, to prosimy o odpowiedz na nastepujace pytania.

a) Na podstawie jakiego rodzaju umowy O prace s3 zatrudnieni przejmowani pracownicy?

lle os6b i do kiedy ma zawarte umowy 0 prace na czas okreslony / na zastepstwo?

b) lle os6b przebywa na dtugich zwolnieniach lekarskich (powyzej 30 dni) i do kiedy?

¢) Czy wsérod osdb przewidzianych do przejecia sg osoby przebywajgce na urlopach macierzynskich,
wychowawczych, bezptatnych, &wiadczeniach rehabilitacyjnych? Jesli tak to ile osob i do kiedy?

d) Prosimy o podanie terminow waznosci badan lekarskich (dat do kiedy) poszczegolnych pracownikow
przewidzianych do przejecia.

e) Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracownikow zastosowanie ma
Regulamin Wynagradzania czy Uktad Zbiorowy pracy. f) Prosimy o przestanie kopii wszystkich aktualnych
Regulaminéw, Ukiadu Pracy, postanowien (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Uktadu Zbiorowego

pracy, Regulaminu Zakiadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych, Regulaminu Funduszu majgcego

zastosowanie w stosunku do oséb niepetnosprawnych)

majacych zastosowanie w stosunku do przejmowanych
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PGM POLKOWICE Przedsiebiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.
serce do srodowiska ul. Dgbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

pracownikéw. Jedynie doglebna analiza tych dokumentéow pozwoli na prawidiowe skalkulowanie kosztow
wynagrodzen pracownikow podlegajacych przejgciu.

g) W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni sg poszczegolni pracownicy?

h) Prosimy o wskazanie ilu pracownikow z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest bytymi
pracownikami Zamawiajgcego.

i) Czy Zamawiajacy zobowiazuje sie do przejecia pracownikéw w przypadku rozwigzania lub zakonczenia
kontraktu?

j) Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego
wynikajacego z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracownikow jednostek
sfery budzetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z poZn. zm.)?

k) Czy z tytulu ewentualnych zalegtosci wynikajacych z ustawy Z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym dla pracownikow jednostek sfery budzetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z pézn. zm.)
Zamawiajacy badz obecny wykonawca wyptacit wszystkie wymagane kwoty?

Iy Czy przejmowanym pracownikom przystuguje uprawnienie do podwyzki wynagrodzenia na podstawie ustawy
2 dnia 22.07.2006r. o przekazaniu srodkow finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz. U.
nr 149, poz. 1076)?

m) W jakiej wysokosci przystuguja poszczegbinym pracownikom podwyzki na podstawie ustawy z dnia
22 07.2006r. 0 przekazaniu srodkow finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz. U. nr 149,
poz. 1076)?

n) Czy pracownikom wyptacone zostaly wszystkie wymagane kwoty z tytutu podwyzek na podstawie ustawy z
dnia 22.07.2006r. o przekazaniu srodkéw finansowych $wiadczeniodawcom na wzrost wynagrodzen (Dz. U. nr
149, poz. 1076)?

o) Czy pracownikom wypowiedziano warunki umOw o prace w czesci dotyczacej wynagrodzenia? Jesli tak, to
ktore sktadniki wynagrodzen zostaty zmienione?

p) Czy w stosunku do Zamawiajgcego toczg sig postepowania sgdowe wszczete przez pracownikéw
przewidzianych do przejecia? Jesli tak, prosimy 0 podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartosci przedmiotu
sporu, roszczenia pracownikow i etapu, na ktorym znajduje si¢ sprawa.

q) Czy istniej jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze zwiazkami zawodowymi, w ktorym
pracodawca zobowigzat si¢ do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracownikow |ub wysokosci ich
wynagrodzen, takze w przypadku przejecia tychze pracownikéw przez nastepnego pracodawce? Czy
pracownicy sg objeci jakimikolwiek gwarancjami uniemozliwiajgcymi nowemu pracodawcy modyfikacje tresci
ich stosunkdw pracy?

r) Czy na dzien przejgcia bedg jakiekolwiek nieuregulowane zobowiazania w stosunku do przekazywanych
pracownikow? Jesli tak, z jakiego tytutu i w jakiej kwocie?

s) llu pracownikéw nabedzie uprawnien do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o
podanie ilosci osob w rozbiciu na poszczegolne lata oraz wysOKOSCI przystugujacych odpraw.

t) llu pracownikéw nabedzie uprawnieni do nagrod jubileuszowych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o
podanie ilo$ci 0s6b w rozbiciu na poszczegolne lata oraz wysokosci przystugujacych nagrod.

u) lle 0s6b ze wskazanych do przejecia jest cztonami zwiazkow zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby
petnig w zwigzkach?

v) Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopow za rok 2019 r. na poszczegolnego pracownika z
uwzglednieniem dodatkowych urlopow przystugujgcych pracownikom w zwigzku Zz orzeczeniem O
niepetnosprawnosci

w) Prosimy o podanie wysokoéci  wynagrodzen zasadniczych brutto poszczegolnych pracownikow
przewidzianych do przejgcia, kosztow ZUS pracodawcy, premii, dodatkow do wynagrodzen.

x) Czy w zwigzku z koniecznoscia przejecia pracownikéw na podst. Art. 23" KP nowy Wykonawca przez i po
zakonczeniu okresu gwarancyjnego bedzie mogt zmieni¢ warunki pracy oraz miejsce pracy pracownikowi?

y) Prosimy o wyszczegdlnienie osob, ktére obecnie znajdujg sie w wieku ochronnym [przedemerytalnym

Przedsiebiorstwo Gospodarki Kapital Zaktadowy: NIP; 692-000-12-19 Telefony:

Miejskiej Sp. z 0.0. 137.889.300 PLN REGON: 390558659 tel, alarmowy: 994
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z) Prosimy o wyszczegolnienie oséb, ktore zatrudnione s

okresleniem jego rodzaju?

aa) Prosimy o podanie zapisow znajdujgcych s
dotyczacych dodatkow do wynagrodzen np.

dodatek negocjacyjny itp.?

bb) Prosimy o przedstawienie

PGM POLKOWICE
serce do érodowiska

z orzeczeniem o niepetnosprawnosci

cc) Czy istnieje plan urlopéw za rok 202

kazdego pracownika.

dd) Prosze o przestanie, liczby dni absencji z wylaczenie
na poszczegdlnego pracownika za rok 2019 i
ee) Jezeli istnieje zakres czynno$ci pracowni

obowigzkow , prosze O przestanie zakresu czynn

ramach artykutu art. 23' KP?

Odpowiedz:

Wraz z przejeciem ustugi wykonawca nie

wykazu proporcjonalnego wykorzysta
poszczegolnego pracownika z uwzglednieniem dodatkowych urlopow przys

za pierwsze
ka lub zakres obowigz

Przedsiebiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z 0.0.

ul. Dgbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

g z orzeczonym stopniem niepetnosprawnosci wraz z

ie w umowach o prace pracownikow dedykowanych do przejecia,
premia regulaminowa, dodatek stazowych, dodatek funkcyjny,

nia urlopéw za rok 2019 r. na
tugujgcych pracownikom w zwiazku

0, jezeli tak , prosimy o przestanie planu urlopéw na rok 2020, na
m nieobecnosci zwigzanej z urlopem, przypadajaca
6 miesiecy roku 2020.

kow lub inny dokument opisujacy zakres
osci pracownikow, ktorzy przewidziani sg do przejecia W

przejmuje pracownikow w trybie art. 23’ KP

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany SWZ w powyzszym zakresie.
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